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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIISE —— &
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI QENDROR

Nrdﬁ( Prot . Tirané méng .09.2021

Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.

Pér:
QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT
: TIRANE

Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé”.i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore té Papaguara - Rajoni Qéndror, ka vendosur masén ¢
sigurimit t& detyrimit tatimor me Nr.5697/3 Prot., date 06.06.2019 mbi pasurité e
tatimpaguesit :

Tatimpaguesi : SAM-ARS 2016

NIPT: 162629204V

Perfaqesues : Arlind Muc¢a me nr ID 1206060988

Adresa : ~ Luigj Gurakugqi, bulevardi Qemal Stafa ,Elbasan

Te lirohen barrat mbi titujt e pronesis te tatimpaguesit t& sipércituar pasi subjekti ka
paguar t& gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DETYRIMEVE TATIOMRE TE PAPA

Rruga “Andrea Kushi ”, Prané Fushes se Aviacionit, Tirane Web site .www.tatime.gov.al
Tel:+355 42 403141




